
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PASCOLI” 
Via Lamarmora - 74016 Massafra (Ta) - Tel. 0998801181 - C. F. 90214380736 cod. mec.TAIC85000D 

E-mail: taic85000d@istruzione.it - Pec: taic85000d@pec.istruzione.it-Sito www.comprensivopascoli.gov.it 
 

Massafra, 05/02/2021 
 

All’ Albo on-line 
Al Sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico per l’iscrizione alla Sezione Primavera dei bambini di età compresa tra 
24 e 36 mesi per l’a.s. 2020/21 (I.C. “Pascoli” di Massafra plesso Iacovelli periodo di 
attività dal 8 febbraio al 15 giugno 2021); 

VALUTATE  le richieste pervenute e confermate entro il 04 febbraio 2021; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle domande; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria come di seguito specificata: 
 

1 COLAMIA 
2 D'EREDITA'  
3 FASANO 
4 GIANNOTTA 
5 IPPOLITO 
6 LABELLARTE 
7 LARATO 
8 MARRAFFA 
9 MAZZEI 

10 NOTARISTEFANO 
11 NOTARISTEFANO 
12 OLIVA 
13 PASTORE 
14 ROTOLA 
15 *CASTRONUOVO 

 
*Accettazione con riserva 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Gianluigi MARAGLINO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3, co.2, del D.Lgs n. 39/1999 




